[image: ]Rua 9 de julho, 1053 – Vila Nova
Salto – SP – CEP 13.322-900
Telefone: (11) 4602.8500
www.salto.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 59/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 7516/2018
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Na qualidade de SECRETÁRIO DE SAÚDE, devidamente autorizado, no uso das atribuições que me são conferidas, conforme disposto no art. 2º do Decreto Municipal nº 08/2001, Lei Federal nº 8666/93 e posteriores alterações e Lei 10.520/02, HOMOLOGO todos os atos praticados pela Pregoeira e Equipe de Apoio no processo acima citado, cujo objeto é contratação de empresa, com cota reservada para ME/EPP, para fornecimento de material médico e de enfermagem, para consumo nas unidades básicas e especializadas da rede Municipal de Saúde, conforme especificações e quantidades relacionados ao Anexo I do edital,  a cargo da Secretaria de Saúde às empresas: Cirurgia União Ltda, para os lotes 02, 11, 16, 22, 25 e 41, no valor global da contratação de R$ 16.194,72 (dezesseis mil, cento e noventa e quatro reais e setenta e dois centavos); Gilmar Chizzolini – ME, para o lote 07, no valor global da contratação de R$ 23.611,80 (vinte e três mil, seiscentos e onze reais e oitenta centavos); Inova Comercial Hospitalar Eireli – EPP, para os lotes 31, 32, no valor global da contratação de R$ 156.679,65 (cento e cinquenta e seis mil, seiscentos e setenta e nove reais e sessenta e cinco centavos); KJH Comercial Ltda EPP, para o lote 30, no valor global da contratação de R$ 41.506,86 (quarenta e um mil, quinhentos e seis reais e oitenta e seis centavos); Lucas Delphin Guerra da Silva ME, para os lotes 06, 19, 27 e 29, no valor global da contratação de R$ 122.961,40 (cento e vinte e dois mil, novecentos e sessenta e um reais e quarenta centavos); Med Center Comercial Ltda, para os lotes 08, 34 e 36, no valor global da contratação de R$ 17.166,60 (dezessete mil, cento e sessenta e seis reais e sessenta centavos); Medlu Comércio, Importação, Exportação e Distribuição Ltda, para os lotes 04, 10, 12, 13, 17 e 24, no valor global da contratação de R$ 19.965,26 (dezenove mil, novecentos e sessenta e cinco reais e vinte e seis centavos); Nacional Comercial Hospitalar Ltda, para os lotes 01, 15, 21 e 39, no valor global da contratação de R$ 13.512,00 (treze mil quinhentos e doze reais); Proativa Hospitalar Eireli – ME, para os lotes 09, 38 e 40, no valor global da contratação de R$ 13.285,82 (treze mil, duzentos e oitenta e cinco reais e oitenta e dois centavos); Quality Medical Comércio e Distribuidora de Medicamentos Ltda EPP, para os lotes 26 e 33, no valor global da contratação de R$ 24.360,00 (vinte e quatro mil trezentos e sessenta reais); Sinafar Sistema Nacional Farmacêutico Eireli – EPP, para os lotes 03, 14 e 20, no valor global da contratação de R$ 24.096,80 (vinte e quatro mil e noventa e seis reais e oitenta centavos); Sirlene Aparecida Pereira da Silva – ME, para os lotes 28 e 35, no valor global da contratação de R$ 50.491,68 (cinquenta mil, quatrocentos e noventa e um reais e sessenta e oito centavos); V.R. Valadares Suprimentos Eireli, para os lotes 18 e 42, no valor global da contratação de R$ 57.498,00 (cinquenta e sete mil, quatrocentos e noventa e oito reais); Vital Hospitalar Comercial Ltda, para os lotes 23 e 37, no valor global da contratação de R$ 2.122,40 (dois mil, cento e vinte e dois reais e quarenta centavos).

Salto/SP, 28 de setembro de 2018.

[bookmark: _GoBack]
Flávio Francisco Vitale Filho
Secretário de Saúde
image1.jpg
a4 | Prefeitura
da Estancia Turistica
de Salto